

全国职业院校学生 实习责任保险项目告知事项

英硕（北京）保险经纪有限公司是受中华人民共和国教育部职业教育与成人教育司委托的全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目的保险顾问，英硕（北京）保险经纪有限公司与江泰保险经纪股份有限公司共同为全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目提供保险经纪服务。

全国职业院校学生实习责任保险项目情况告知如下：

业务范围：在中华人民共和国行政辖区（不含港、澳、台）内为投保人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；为投保人拟定投保方案、办理投保手续；为被保险人或受益人代办检验、索赔；为被保险人或受益人向保险人索赔；安排国内分入、分出业务；安排国际分入、分出业务；中国保监会批准的其他业务。

投保前告知事项：如委托英硕（北京）保险经纪有限公司与江泰保险经纪股份有限公司提供保险经纪服务，请在确定投保前仔细阅读保险条款，重点关注保险责任、责任免除、被保险人权利义务、免赔额或免赔率的计算、犹豫期解除合同、索赔手续、退保规定及未成年人投保限额等内容，并可要求相关人员对上述内容进行详细讲解。

法律责任：根据《中华人民共和国保险法》、《保险经纪机构监管规定》，因过错给投保人、被保险人造成损失的，依法承担赔偿责任。

英硕（北京）保险经纪有限公司公司地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-3895 室

联系方式：010-62202788-9316

江泰保险经纪股份有限公司地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-0291 室

联系方式：010-62202788

全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目客服电话：
400-616-8686

网址：<http://www.chinaeduins.com>

如果您发现全国职业院校学生实习责任保险项目工作人员存在误导行为及其他损害您合法权益的行为，请注意保留相关证据。

以上告知事项敬请随时查询、核实。

特此告知

英硕（北京）保险经纪有限公司

江泰保险经纪股份有限公司



序号	姓名*	性别*	证件号码*	专业*	学生/教师*	附加被保险人* <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	附加实习无过失* <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	班级*
267	安家序	男	13022320040503661x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
268	安玉鹏	男	130223200405035510	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
269	常皓楠	男	130223200210291119	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
270	陈平	男	130223200311021134	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
271	高楸翔	男	130223200409109337	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
272	高一平	女	130223200408239324	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
273	贾帅	男	130223200310043219	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
274	蒋卓峰	男	130223200407123717	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
275	李佳兴	男	130223200402039313	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
276	李萌	男	130223200311031113	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
277	刘恩鹏	男	130223200405202913	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
278	刘洋	男	130223200407044314	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
279	刘艺轩	男	130223200401273212	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
280	刘钰轩	男	130223200311261154	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
281	孟凡博	男	130223200312107511	汽车运用与维修	学生	是	是	19



								汽3
282	孟祥宇	男	130223200311160011	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
283	弭景棋	男	130223200401266119	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
284	裴景帅	男	130223200309061137	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
285	任雪铖	男	130223200310297518	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
286	孙浩	男	13022320040122551x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
287	王闯	男	130223200311234316	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
288	王锴	男	130223200401067515	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
289	王乐	男	130223200403051111	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
290	王亚辉	男	130223200408015531	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
291	吴泳璇	男	130223200405315512	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
292	夏铭晨	女	13022320031231932x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
293	薛博宇	男	130223200407216112	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
294	于宏涛	男	130223200408035532	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
295	张俊源	男	130223200402264019	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
296	张丽壮	男	130223200306103215	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
297	周健	男	130223200404264311	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
298	朱子坤	男	130223200405117516	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
299	苏建宇	男	13022320040731031x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
300	张敬轩	男	130223200408300631	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
301	夏新杰	女	130223200309269325	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
302	齐帅	男	130223200408191113	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
303	侍秀洪	男	130223200208164356	汽车运用与维修	学生	是	是	19



								汽3
304	张智	男	130223200401274311	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
305	周健雄	男	130223200406214318	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
306	李新雨	男	130223200312201153	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
307	高玉轩	男	130223200311036117	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
308	张恩志	男	130223200308183212	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
309	武金源	男	130223200403177531	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
310	王蕴燃	男	130223200402027515	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
311	李博睿	男	130223200311294319	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
312	李向阳	男	130223200308287556	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
313	梁佳城	男	130223200406239312	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
314	邵士坤 鹏	男	130223200402180018	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
315	熊志帅	男	130223200212192931	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
316	杨振勇	男	130223200404122911	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
317	曾庆鑫	男	130223200403292919	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
318	高子健	男	130223200410215575	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
319	刘松	男	130223200401071119	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
320	张文龙	男	130223200309161111	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
321	李俊宝	男	130223200401225536	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
322	彭庆阳	男	130223200404013213	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
323	宋健辉	男	13022320040228321X	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
324	方雨	男	130223200408049336	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
325	蒋宝顺	男	130223200409043710	汽车运用与维修	学生	是	是	19



								汽4
326	胡禹嘉	男	130204200306274517	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
327	高金鹏	男	130223200412305515	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
328	吴建朋	男	13022320040813555X	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
329	高铜	男	130223200307149311	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
330	李梦伟	男	130223200406052910	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
331	崔伟建	男	130221200408267613	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
332	田齐	男	130223200406070019	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
333	陈炳旭	男	130223200404271159	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
334	刘强	男	130223200407030633	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
335	张皓	男	130223200403150638	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4



校方责任保险投保学生清单								
序号	姓名*	性别*	证件号码*	专业*	学生/教师*	附加被保险人 * <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	附加实习无过 失* <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	班级*
267	安家序	男	13022320040503661x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
268	安玉鹏	男	130223200405035510	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
269	常皓楠	男	130223200210291119	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
270	陈平	男	130223200311021134	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
271	高楸翔	男	130223200409109337	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3



272	高一平	女	130223200408239324	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
273	贾帅	男	130223200310043219	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
274	蒋卓峰	男	130223200407123717	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
275	李佳兴	男	130223200402039313	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
276	李萌	男	130223200311031113	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
277	刘恩鹏	男	130223200405202913	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
278	刘洋	男	130223200407044314	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
279	刘艺轩	男	130223200401273212	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
280	刘钰轩	男	130223200311261154	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
281	孟凡博	男	130223200312107511	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
282	孟祥宇	男	130223200311160011	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
283	弭景棋	男	130223200401266119	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
284	裴景帅	男	130223200309061137	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
285	任雪铖	男	130223200310297518	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
286	孙浩	男	13022320040122551x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
287	王闯	男	130223200311234316	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
288	王锴	男	130223200401067515	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
289	王乐	男	130223200403051111	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
290	王亚辉	男	130223200408015531	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
291	吴泳璇	男	130223200405315512	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
292	夏铭晨	女	13022320031231932x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
293	薛博宇	男	130223200407216112	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3



294	于宏涛	男	130223200408035532	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
295	张俊源	男	130223200402264019	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
296	张丽壮	男	130223200306103215	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
297	周健	男	130223200404264311	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
298	朱子坤	男	130223200405117516	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
299	苏建宇	男	13022320040731031x	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
300	张敬轩	男	130223200408300631	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
301	夏新杰	女	130223200309269325	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
302	齐帅	男	130223200408191113	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
303	侍秀洪	男	130223200208164356	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽3
304	张智	男	130223200401274311	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
305	周健雄	男	130223200406214318	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
306	李新雨	男	130223200312201153	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
307	高玉轩	男	130223200311036117	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
308	张恩志	男	130223200308183212	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
309	武金源	男	130223200403177531	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
310	王蕴燃	男	130223200402027515	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
311	李博睿	男	130223200311294319	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
312	李向阳	男	130223200308287556	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
313	梁佳城	男	130223200406239312	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
314	邵士坤 鹏	男	130223200402180018	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
315	熊志帅	男	130223200212192931	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4



316	杨振勇	男	130223200404122911	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
317	曾庆鑫	男	130223200403292919	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
318	高子健	男	130223200410215575	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
319	刘松	男	130223200401071119	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
320	张文龙	男	130223200309161111	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
321	李俊宝	男	130223200401225536	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
322	彭庆阳	男	130223200404013213	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
323	宋健辉	男	13022320040228321X	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
324	方雨	男	130223200408049336	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
325	蒋宝顺	男	130223200409043710	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
326	胡禹嘉	男	130204200306274517	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
327	高金鹏	男	130223200412305515	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
328	吴建朋	男	13022320040813555X	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
329	高铜	男	130223200307149311	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
330	李梦伟	男	130223200406052910	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
331	崔伟建	男	130221200408267613	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
332	田齐	男	130223200406070019	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
333	陈炳旭	男	130223200404271159	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
334	刘强	男	130223200407030633	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4
335	张皓	男	130223200403150638	汽车运用与维修	学生	是	是	19 汽4



学生保险保单

 中国太平 CHINA TAIPING 太平财产保险有限公司 TAIPING GENERAL INSURANCE CO., LTD.		 中国太平 CHINA TAIPING 太平财产保险有限公司 TAIPING GENERAL INSURANCE CO., LTD.	
全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目 职业院校学生实习责任保险电子保单		全国职业院校学生实习责任保险统保示范项目 校方责任保险电子保单	
保单号码 82131201202000089102		保单号码 821312012020000891	
投保人名称及地址 名称 涿州市职业技术教育中心 地址 河北省涿州市涿州经济开发区文兴道20号		投保人名称及地址 名称 涿州市职业技术教育中心 地址 河北省涿州市涿州经济开发区文兴道20号	
被保险人名称及地址 名称 涿州市职业技术教育中心 地址 河北省涿州市涿州经济开发区文兴道20号		被保险人名称及地址 名称 涿州市职业技术教育中心 地址 河北省涿州市涿州经济开发区文兴道20号	
学校场所地址 河北省涿州市涿州经济开发区文兴道20号		学校场所地址 河北省涿州市涿州经济开发区文兴道20号	
投保学生、派遣教师 投保学生人数126人，派遣教师人数30人，共156人。		投保学生、派遣教师 5206人，在单行无派派学生派遣	
保险期限 自2020年09月23日零时起至2021年09月20日二十四时止		保险期限 自2020年09月23日零时起至2021年09月20日二十四时止	
责任限额 每人赔偿限额 100000.00元 每人赔偿限额 100000.00元 每人赔偿限额 100000.00元 每人赔偿限额 100000.00元		责任限额 每人赔偿限额 100000.00元 每人赔偿限额 100000.00元 每人赔偿限额 100000.00元 每人赔偿限额 100000.00元	
附加险 附加险名称 责任限额 责任限额 100000.00元		附加险 附加险名称 责任限额 责任限额 100000.00元	
特别约定 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。		特别约定 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。	
免赔 免赔额 0元		免赔 免赔额 0元	
保险费 人民币壹拾贰万陆仟陆佰陆拾陆元肆角玖分(126166.64)		保险费 人民币壹拾贰万陆仟陆佰陆拾陆元肆角玖分(126166.64)	
可保事项 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。		可保事项 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。	
保险条款 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。		保险条款 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。	
注意事项 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。		注意事项 1. 本保单的保险期间为一年，自2020年9月23日零时起至2021年9月20日二十四时止。如发生保险事故，保险人应在接到通知后及时派员查勘，并应在接到通知后及时核定赔偿。	
业务员/经办人： 刘露 承保日期： 2020年9月23日		业务员/经办人： 刘露 承保日期： 2020年9月23日	